

Položkový rozpočet

S:	Opravy bytu- voda+topení +plyn
----	--------------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	2	Základy,zvláštní zakládání				15 000,00
1	205 VL	Zednické výpomoci	kpl	1,00000	15 000,00	15 000,00
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				5 769,11
2	631312141R00	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách	m3	0,90000	6 410,12	5 769,11
Díl:	97	Prorážení otvorů				30 439,03
3	974049164VL	Vysekání rýh v betonových podlahách 15x15 cm	m	42,00000	300,00	12 600,00
4	978500010VL	Odsekání vnitřních obkladů, dlažeb, demontáže,, bourání drážek koupelna	kpl	1,00000	11 659,04	11 659,04
5	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	2,70000	250,44	676,19
6	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	2,70000	417,40	1 126,98
7	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	2,70000	46,51	125,58
8	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,70000	341,87	923,05
9	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	21,60000	30,01	648,22
10	979999999R00	Poplatek za skládku 10 % příměsí - DUFONEV Brno	t	2,70000	992,58	2 679,97
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				4 107,26
11	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	4,10000	1 001,77	4 107,26
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				17 218,24
12	721176124VL	Montáž rozvodů odpadního potrubí k WC, umyvadlu , sprchovému	kpl	1,00000	17 218,24	17 218,24
Díl:	722	Vnitřní vodovod				59 942,16
13	722172332	Potrubí z PPR Instaplast, teplá, D 25x4,2 mm	m	24,00000	569,46	13 667,04
14	72217-2331.VL	Napojení na hlavní přívod vody a stáv. vodoměr	kpl	1,00000	12 894,90	12 894,90
15	722172331	Potrubí z PPR Instaplast, teplá, D 20x3,4 mm	m	42,00000	466,10	19 576,20
16	722181215RT7	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 25 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	42,00000	203,73	8 556,66
17	722181215RT8	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 25 mm, vnitřní průměr 25 mm	m	24,00000	218,64	5 247,36
Díl:	725	Zařizovací předměty				28 300,00
18	1	Dodávka klozet závěsný včetně sedátka - barva bílá	ks	1,00000	3 500,00	3 500,00
19	2	Dodávka tlačítko pro WC modul bílé	ks	1,00000	1 200,00	1 200,00
20	3	Dodávka vanička sprchová bílá	ks	1,00000	6 000,00	6 000,00
21	4	Dodávka sprchová zástěna	ks	1,00000	11 000,00	11 000,00
22	5	Dodávka umyvadlo standard bílé	ks	1,00000	1 400,00	1 400,00
23	6	Dodávka baterie stojánková	ks	1,00000	1 700,00	1 700,00
24	7	Dodávka baterie sprchová vč. sprchové hadice , a růžice	ks	1,00000	3 500,00	3 500,00
Díl:	726	Instalační prefabrikáty				8 745,00
25	726211121R00	Modul-WC Kombifix	soubor	1,00000	8 745,00	8 745,00
Díl:	733	Rozvod potrubí				65 434,00
26	733163102	Potrubí z měděných trubek D 15 x 1,0 mm	m	41,00000	750,00	30 750,00
27	733163103	Potrubí z měděných trubek D 18 x 1,0 mm	m	22,00000	820,00	18 040,00
28	733163104	Potrubí z měděných trubek D 22 x 1,0mm	m	19,00000	876,00	16 644,00
Díl:	735	Otopná tělesa				61 118,49
29	735111810VL	Demontáž těles otopných litinových článkových, a stáv. rozvodů	kpl	1,00000	12 447,92	12 447,92
30	735151866R00	Otopná tělesa panel.Radik VK 22 600/1000	kus	1,00000	6 940,84	6 940,84
31	735151762R00	Otopná tělesa panel.Radik VK 21 600/ 600	kus	2,00000	5 700,99	11 401,98
32	735151968R00	Otopná tělesa panel.Radik VK 33 600/1200	kus	2,00000	8 565,97	17 131,94
33	735179110VL	Dodávka a montáž otopných těles koupelnových , vč. elektrické patrony kombi připojení	kus	1,00000	7 512,81	7 512,81
34	551200160R	Hlavice termostatická kapalínová IVAR.T 5000	kus	6,00000	530,50	3 183,00
35	735ROO	Montáž otopných těles	ks	5,00000	500,00	2 500,00